הוא בחן את בג"ץ **ברגמן נ' שר האוצר**,<sup>16</sup> שעסק בכללי מימון המפלגות, כגרסה מקדימה למה שהוא מכנה "הפנטזיה הליברלית" של המשפט הישראלי: על פי גדי, ההחלטה הזהירה והשקולה בבג"ץ **ברגמן** נרתעה מלשון חוקתית, הגבילה את כוחה לשאלות טכניות שנגעו בהליך החקיקה של חוק מימון מפלגות, התשל"ג–1973, והותירה את השאלות הכבדות של איזון בלתי פתורות. במאמר מאוחר יותר, שעסק בשיטת מינוי השופטים בישראל,<sup>17</sup> התייחסו גדי והמחברים הנוספים לישראל כאל defective democracy ("דמוקרטיה פגומה"), אשר מנסה, בתואנות של דמוקרטיזציה, לדכא מופעים של אקטיביזם שיפוטי הפועלים לעיתים לטובתן של קבוצות מיעוט.